
ゲンコミ・デジタル部会主催 

 

 

 

「スマホの使い方がわならない？！」「スマホを勉強したい！」という方はお越しください。 

 

日時：第１日曜日、第３金曜日 10:00～12:00（受付10:00～11:30） 

場所：なのはなハイツ 集会室 

参加費：無料 

内容：・事前申し込みは不要です。時間にいらしてください。 

     ・先着順に対応させていただきます。お待たせする場合があります。 

     ・具体的なご質問にもお答えしますが、 

      スマホの使い方（LINE/地図/写真など）の勉強メニューも準備しています。 

     ・内容によっては、対応できないケース（パスワード問合せ、故障など）もあります。 

      その場合はご容赦ください。 

 

 

 

 

開催予定日は以下のとおりです。都合により日程変更する場合があります。 

10月 11月 12月 R8.1 月 2月 3月 

10/5（日） 

10/17（金） 

11/2（日） 

11/21（金） 

12/7（日） 

12/19（金） 

1/4（日） 

1/16（金） 

2/8（日） 

2/20（金） 

3/1（日） 

3/20（金） 

時間はいずれも、10:00～12:00 です。 

 

日時を変更する場合は、ゲンコミのホームページでお知らせします。 

    ゲンコミ HP： https://gen-comi.jp   「ゲンコミ」で検索ください。 

    不明点などございましたら、メール（digital@gen-comi.jp）でお問い合わせください。 

 

「スマホ相談会」を   
10 月から月 2回開催します。参加費無料！ 

 

お気軽に 

お越しください。 


